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Balsam z ekstraktem z omułka
zielonobarwnego 150ml Nomaj

Cena 50,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 4250382202998

Producent Sanct Bernhard

Opis produktu
Balsam z ekstraktem z omułka zielonowargowego 150 ml wsparcie dla stawów i chrząstki

Rozgrzewająca, relaksująca pielęgnacja skóry, mięśni i stawów.

Balsam zawiera cenny ekstrakt z mięsa nowozelandzkiego małża zielonowargowego (Perna canaliculus). Wyselekcjonowane
oleje roślinne odżywiają skórę i czynią ją miękką i elastyczną. Kadzidło i olejek z gruszyczki w połączeniu z masażem
wspomagają relaksujący wpływ na skórę, mięśnie i stawy.

Po użyciu balsamu początkowo pojawia się lekko chłodzący efekt, który następnie zmienia się w przyjemne uczucie ciepła.
Korzystnie wpływa  na kolana, biodra, plecy czy ramiona. Balsam z omułka ma przyjemny zapach, łatwo się rozprowadza i
całkowicie wchłania się przez skórę.

szybko odczuwany efekt ulgi
wspiera przy bólach stawów
chłodzi, następnie delikatnie rozgrzewa
wygodna aplikacja, dobrze rozprowadza się na skórze
konsystencja balsamu pozwala na precyzyjne wyciśnięcie potrzebnej ilości
bardzo wydajny
zawiera olejki eteryczne, które ułatwiają wchłanianie
estetyczne i ergonomiczne opakowanie

Składniki (INCI): Aqua, Cetearyl Alcohol, Caprylic/Capric Triglyceride, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Mel, Persea
Gratissima Oil, Zea Mays Germ Oil, Gaultheria Procumbens Leaf Oil, Mussel Extract, Triticum Vulgare Germ Oil, Vanillyl Butyl
Ether, Urea, Retinyl Palmitate, Menthol, Sodium Lactate, Sodium PCA, Glycine, Fructose, Niacinamide, Inositol, Lactic Acid,
Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Sodium Cetearyl Sulfate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Sodium Benzoate,
Phenoxyethanol, Dehydroacetic Acid, Benzoic Acid, Citric Acid, Helianthus Annuus Seed Oil, Glycerin, Tocopherol, Boswellia
Carterii Oil, Limonene*, Linalool*, Benzyl Alcohol*, CI 75810.

* z naturalnych olejków eterycznych

Sposób użycia: nałóż balsam na skórę np. barków, ramion, łokci, bioder, nóg, kolan lub pleców i delikatnie wmasuj.

Unikać kontaktu z oczami.  Nie stosować na podrażnioną skórę i błony śluzowe. Po nałożeniu balsamu dokładnie umyj ręce.
Balsam może zwiększać ukrwienie skóry. Ewentualne zaczerwienienie w miejscu stosowania zwykle ustępuje po 1-2
godzinach. Nie stosować u dzieci poniżej 6 roku życia.
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